Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2021 № 967
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска от 31.03.2021 №570
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», осуществляющему производство, выпуск и распространение газеты «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат по освещению деятельности для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 31.03.2021 №570 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», осуществляющему производство, выпуск и распространение газеты «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат по освещению деятельности для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска»  изменение, изложив приложение №1 к Положению о порядке предоставления субсидии ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», осуществляющему производство, выпуск и распространение газеты «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат по освещению деятельности для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орлову.
Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников

Проект постановления  вносит пресс-служба
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 21.05.2021 № 967
Приложение №1 к Положению о порядке

предоставления субсидии ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», осуществляющему производство, выпуск и распространение газеты «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат по освещению деятельности для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска
Главе

Администрации города Волгодонска

Ф.И.О.

от (указание должности руководителя, полное наименование организации, фамилия и инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение субсидии

«______» _________________ 20___ г.

Прошу предоставить субсидию ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», осуществляющему производство, выпуск и распространение газеты «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат по освещению деятельности для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска в рамках обеспечения деятельности Администрации города Волгодонска в соответствии с постановлением Администрации города Волгодонска от __________ № _____ «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии ООО «Издательский Дом «Волгодонская правда», осуществляющему производство, выпуск и распространение газеты «Волгодонская правда», включенной в областной реестр средств массовой информации, учредителем которой является Администрация города Волгодонска, на возмещение части затрат по освещению деятельности для исполнения функций органов местного самоуправления и отраслевых (функциональных) органов Администрации города Волгодонска».
	Сведения об организации

	Полное наименование организации

	Сокращенное наименование организации (при его наличии)

	Юридический адрес организации

	Фактический адрес организации

	Телефоны организации

	E-mail организации

	ИНН/КПП

	Банковские реквизиты организации

	Наименование банка

	БИК

	К/сч

	Р/сч

Руководитель ______________ (Ф.И.О.)

(подпись)

Дата

М.П.